张小卫 -- -- 50 2.35

安学江 -- -- 50 2.35

图立瑞 -- -- 25 1.19

合计 1600 100.00 2125 100.00

9、第五次增资

2013 年 10 月 21 日，有限公司召开股东会，会议决议同意增加北京精诚建

业资产管理有限公司为有限公司新股东；同意增加注册资本至 2500 万元，由北

北京东光物业管理股份有限公司公开转让说明书

14

京世纪升和资产管理有限责任公司以货币出资 250 万元，由北京精诚建业资产管

理有限公司以货币出资 125 万元；同意修改后的章程。增资价格为 1 元/注册资

本。

2013 年 10 月 24 日，北京兴华会计师事务所有限责任公司就有限公司此次

增资出具了“（2013）京会兴验字第 10010005 号”《变更登记验资报告书》，

经验证，截至 2013 年 10 月 23 日，有限公司新增注册资本 375 万元，已实际投

资到位。

2013 年 10 月 31 日，有限公司就上述事项在北京市工商行政管理局海淀分

局办理了变更登记手续。

本次变更前后，有限公司股权结构如下：

股东名称

本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

北京世纪升和资产

管理有限责任公司
1100 51.76 1350 54.00

黄旭东 180 8.47 180 7.20

石鲁宁 320 15.06 320 12.80

北京贰零壹贰企业

管理咨询有限公司
300 14.12 300 12.00

庄清宝 50 2.35 50 2.00

史贵财 50 2.35 50 2.00

张小卫 50 2.35 50 2.00

安学江 50 2.35 50 2.00

图立瑞 25 1.19 25 1.00

北京精诚建业资产

管理有限公司
-- -- 125 5.00

合计 2125 100.00 2500 100.00

   10、第四次股权转让

2013 年 12 月 6 日，有限公司召开股东会，会议决议同意张小卫退出有限公

司，同意闵乐根为新股东，同意张小卫将其 50 万元货币出资转让给闵乐根（双

方签订了股权转让协议书，转让价格为 55 万元）；同意修改后的章程。股权转

让价格为 1.1 元/注册资本。

北京东光物业管理股份有限公司公开转让说明书

15

2014 年 1 月 24 日，有限公司就上述事项在北京市工商行政管理局海淀分局

办理了变更登记手续。

本次变更前后，有限公司股权结构如下：

股东名称

本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%）

北京世纪升和资产

管理有限责任公司
1350 54.00 1350 54.00

黄旭东 180 7.20 180 7.20

石鲁宁 320 12.80 320 12.80

北京贰零壹贰企业

管理咨询有限公司
300 12.00 300 12.00

庄清宝 50 2.00 50 2.00

史贵财 50 2.00 50 2.00

张小卫 50 2.00 -- --

安学江 50 2.00 50 2.00

图立瑞 25 1.00 25 1.00

北京精诚建业资产

管理有限公司
125 5.00 125 5.00

闵乐根 -- -- 50 2.00

合计 2500 100.00 2500 100.00

11、有限公司整体变更为股份公司

2014 年 3 月 20 日，有限公司召开股东会，全体股东一致同意有限公司整体

变更为股份公司，同时公司更名为北京东光物业管理股份有限公司。

根据 2014 年 4 月 3 日北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的（2014）

京会兴审字第 10010160 号《审计报告》，截至 2014 年 1 月 31 日有限公司账面

净资产为人民币 41,998,278.41 元；根据 2014 年 4 月 5 日北京国融兴华资产评估

有限责任公司出具的国融兴华评报字[2014]第 010099 号《北京东光物业管理有

限公司拟整体变更为股份公司项目评估报告》（评估基准日为 2014 年 1 月 31 日），

有限公司净资产评估值为 4,295.64 万元。公司股份总数依据上述有限公司以 2014

年 1 月 31 日为基准日的不高于审计值且不高于评估值的净资产按股东原持股比

北京东光物业管理股份有限公司公开转让说明书

16

例折合成股份，公司股本总额为 4,000 万元，每股人民币 1 元，净资产大于股

本部分计入股份有限公司资本公积。

2014 年 4 月 21 日，北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了（2014）

京会兴验字第 10010010 号《验资报告》，确认公司已收到全体股东缴纳的注册

[…]

告》，截至 2004 年 7 月 31 日，天润置地收到全体股东缴纳的货币出资共计 500

万元。

天润置地公司设立时股权结构如下：

股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

北京东光物业管理有限公司 245 49.00

北京中天石房地产开发有限公司 255 51.00

合  计 500 100.00

（2）公司处置天润置地股权前，天润置地股本变化情况：

北京东光物业管理股份有限公司公开转让说明书

26

1）2006 月，天润置地进行增资。增资后，天润置地股权结构为：

股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

北京东光物业管理有限公司 565 37.67

北京中天石房地产开发有限公司 785 52.33

张蕾 150 10.00

合  计 1500 100.00

2）2009 年 8 月，张蕾将其持有的天润置地 10%股权（对应 150 万元出资额

转让给北京东光物业管理有限公司。此次股权转让后，天润置地股权结构后：

股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

北京东光物业管理有限公司 715 47.67

北京中天石房地产开发有限公司 785 52.33

合  计 1500 100.00

（3）公司处置天润置地股权

天润置地主要从事房地产相关业务，与东光物业主营业务不同，公司拟专注

在物业管理行业发展，因此经转让双方协商，公司将持有的天润置地的股权转让

给张喜。

2012 年 1 月 4 日，天润置地有限公司召开 2012 年第一次股东会决议，

全体股东一致同意北京东光物业管理有限公司将其所持有的景德镇天润置地有

限公司 47.67%股权即（对应 715 万元出资）转让给张喜，北京中天石房地产开

发有限公司将其所持有的景德镇天润置地有限公司 52.33%股权转让给徐有。

2012 年 1 月 4 日，公司与张喜签署《股权转让协议》，公司将其持有的天

润置地 47.67%股权转让给张喜。

2012 年 1 月 4 日，张喜与徐有签署转让协议，张喜将北京东光物业管理有

限公司以 700 万元金额转给张喜的景德镇天润置地有限公司的 47.67%股权 715

万元出资，徐有自愿承担转让金额 700 万元的 52.33% 366.31 万元出资款付给北

京东光物业管理有限公司。（截至 2013 年 12 月，公司共计收到徐有支付款项共

计 366.31 万元，收到张喜支付款项共计 333.63 万元）

本次股权转让前，公司股权变更情况为：

本次变更前 本次变更后

北京东光物业管理股份有限公司公开转让说明书

27

股东名称
出资额

（万元）

出资比例

（%）
股东名称

出资额

（万元）

出资比例

（%）

北京东光物业管理

有限公司
715 47.67 张喜 715 47.67

北京中天石房地产

开发有限公司
785 52.33 徐有 785 52.33

合计 1500 100.00  1500 100.00

注：（1）公司 2012 年 1月 4 日处置天润置地股权时，公司当时的股东为黄旭东、张

蕾、赵晋莲和北京世纪升和资产管理有限责任公司。2011 年 12 月 26 日，公司股东召开临

时股东会，本次股东会审议通过《关于转让景德镇天润置地有限公司股权的议案》，全体

股东一致同意，公司将持有天润置地的 715 万元出资额（股权）转让给张喜，转让价格为

700 万元，授权公司执行董事代表公司与张喜签订《股权转让协议》。

（2）由于公司于 2012 年 1 月 4日转让持有的天润置地的股权，因此本次公司申请股

权在全国中小企业股份转让系统挂牌转让时，未将天润置地的财务数据合并公司财务报表

（审计期限为 2012 年 1月 1 日至 2014 年 5月 31 日）。

（3）截至本公开转让说明书出具之日，景德镇天润置地有限公司（注册号

360200210004312） ,其经营范围“一般经营项目：房地产开发、经营（凭资质证经营）”。

四、公司董事、监事、高级管理人员情况

（一）董事基本情况

公司本届董事会共有 5 名董事构成，全体董事均由公司创立大会选举产

生，起任日期为 2014 年 4 月 21 日，任期三年。

黄旭东，董事长，详见本公开转让说明书“第一节基本情况”之“三、（二）

主要股东情况”之“1、控股股东、实际控制人的认定依据和基本情况”。